
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2012 г.                                                                                                   № 785 

 

 

О ходе исполнения Программы   

наказов избирателей 

 

 

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения Программы наказов 

избирателей, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения Программы наказов 

избирателей по состоянию на 01 августа 2012 года (прилагается на 1 листе). 

2. Администрации Старооскольского городского округа обеспечить 

исполнение Программы наказов избирателей в 2012 году. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                И.В. Потапов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 31 августа 2012 г. № 785 

 
 

Информация 
о ходе исполнении Программы наказов избирателей Старооскольского 

городского округа, утвержденной решением Совета депутатов  

от 19 декабря 2008 г. № 234 по состоянию на 01 августа 2012 года 

 

По состоянию на 01 августа 2012 года из 436 наказов избирателей, 

включенных в Программу: выполнено - 253, частично выполнено - 105, на 

исполнении - 17, декларативные - 61. 

Финансирование расходов, связанных с реализацией Программы исполнения 

наказов избирателей Старооскольского городского округа на 01 августа 2012 года 

составляет 13670,2 тыс. рублей и приведено в таблице 1. 

 

          Таблица 1. 

 

Расходование средств бюджета городского округа в июле 2012 года по исполнению 

Программы наказов избирателей Старооскольского городского округа не осуществлялось. 

Наказ (№ 354) по избирательному округу № 20 признан нецелесообразным. 

 

Наименование 
Целевая 

статья 

Раздел, 

подраздел 

Вид 

расходов 

План на  

2012 год 

(тыс. руб.) 

Исполнено: 

По 

состоянию 

на 

01.08.12 г. 

(тыс. руб.) 

в том 

числе, за 

июль  

(тыс. руб.) 

Благоустройство 7951900 0503 411 3000 0 0 

Дошкольное 

образование 
7951900 0701  80033 11500 0 

в том числе:       

Дошкольное 

образование 
7951900 0701 244 500   

Дошкольное 

образование 
7951900 0701 411 79533 11500 0 

Общее 

образование 
7951900 0702 411 1613,0 1613,5 0 

Культура 7951900 0801 244 3408 556,7 0 

Итого:    88054,0 13670,2 0 


